

## 52. LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ BÖLGE YARIŞMASI

### PROJE DEĞERLENDİRMELERİ

Kurumumuz tarafından düzenlenen 52. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması'nın bölge aşaması proje değerlendirmelerinin 25-26 Mart 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak yapılması planlanmıştır. Bölge değerlendirmelerine davet edilen proje sahiplerinin değerlendirmeye alınacakları tarih ve saat bilgisine, yarışmanın web sayfasından ulaşabilirsiniz. Ayrıca, değerlendirmelerin yapılacağı çevrimiçi bağlantı adresleri, değerlendirme tarihinden önce öğrencilere ve danışmanlarına e-posta yoluyla gönderilecektir.

İki veya üç öğrenci tarafından hazırlanan projelerde bütün öğrencilerin değerlendirmeye katılması zorunludur. Aksi durumda proje değerlendirmeye alınmayacaktır. Proje sahibi öğrenciler, isterlerse bir araya gelmeden ayrı bilgisayarlar üzerinden değerlendirmeye katılabilir.

Değerlendirmeler en fazla 10 dakika sunum, 5 dakika soru-cevap şeklinde gerçekleştirilecektir. (Sunumun 10 dakikayı aşmayacak şekilde hazırlanması beklenmektedir). Sunum esnasında varsa projeye ait materyaller jüri üyelerine gösterilebilecektir.

Değerlendirmeye katılacak öğrencilerin, internet bağlantısı olan kameralı bir bilgisayar ile yarışmanın web sayfasında ilan edilen tablodaki kendileri için belirtilen tarih ve saatten 15 dakika önce değerlendirmenin yapılacağı bağlantı adresine giriş yaparak hazır olmaları gerekmektedir.

Proje değerlendirmelerinin çevrimiçi yapılması sebebiyle Muvafakatname formuna gerek olmamakla birlikte Bilimsel Etik ve Proje Katkı Beyan Formunun, projedeki tüm öğrenciler ve danışman tarafından doldurulup imzalandıktan sonra taranmış nüshasının e-posta yoluyla 23 Mart 2021 Salı gününe kadar Bölge Koordinatörlüğü (\*) e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. Ayrıca yarışmayla ilgili her türlü sorunuzu Bölge Koordinatörlerinin e-posta adreslerine veya bideb2204@tubitak.gov.tr adresine iletebilirsiniz.

Danışman ve öğrenciler aynı ilde değilse "Bilimsel Etik ve Proje Katkı Beyan Formu" hem öğrenci hem de danışman tarafından ayrı ayrı doldurulacak ve Bölge Koordinatörlüğünün e-posta adresine gönderilecektir. Danışmanın ve öğrencilerin aynı ilde olması durumunda ise tek bir form hazırlanıp taratılarak Bölge koordinatörlüğüne e-posta olarak gönderilecektir.

Sağlıklı günler dileriz.

(\*) [https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/2750/koordinatör\\_adres\\_genis\\_liste\\_2020.pdf](https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/2750/koordinatör_adres_genis_liste_2020.pdf)